En la ciudad de Guayaquil, a los quince días del mes de Abril del dos mil 

catorce, en la Ciudad de Guayaquil, siendo las nueve horas, se reúnen los 

Accionistas de la Compañía CORFIPETROL S.A. a saber: 1.- AB. ROBERTO 

ROVAYO VERA, propietario de tres mil novecientos noventa y seis (3.996) 

acciones; y, el SR. ALBERTO MACIAS PINO, por sus propios derechos, 

propietario de cuatro (4) Acciones. Todas las acciones son ordinarias, 

nominativas y liberadas de un valor nominal de UN DÓLAR de los Estados 

Unidos de América cada una, las cuales se encuentran pagadas en un cien por